(Articolo comunicato)
N.° 47 — Roma, giovedi 21 novembre 1816.

(Notizie del Giorno.)

Le document qui suit, parait être de l’année 1820, et se rap­
porter à l'époque où Rezzi quitta la Compagnie des Jésuites. 
Pie Vil le nomma professeur de la Sapience, comme il a été dit 
plus haut. Peu de temps après, Rezzi devint conservateur de la 
bibliothèque Corsini: il conserva ces fonctions jusqu'à sa mort, 
survenue en 1857. 11 a légué les manuscrits d'Augiolini à la bi­
bliothèque Corsini.

P. Joannes Perelli Vicarius Generalis in virtute S. Obedientiac 
praecipit P. Aloisio Rezzi, utintra triduum omnia, quaead P. Caje- 
tanum Angiolini spectabant, sive epistolae. sive libri vel manu exa- 
rati, vel typis editi, sive quaeenmque aliae chartae. qnae vel apud 
se estant, vel apud alios quosctunque, in ipsius P. Vicarii Gene­
ralis cubiculum comportet.JEt sub eodem praecepto idem I’. Vica­
rius Generalis eidem P. Aloisio Rezzi prohibet ne vel miniraain 
chartuîam ad c-umdem P. Cajetanum spectantem aut discerpat aut 
comburat. Insuper sub eodem praecepto idem P. Vicarius Gene­
ralis eidem P. Aloisio Rezzi imperat, ut sincere eos omnes ma- 
nifestet, apud quos scit aliquid extare, quod ad P. Cajetanum 
Angiolini pertinebat.

En 1847, les Jésuites ont publié à Lyon chez Périsse une édi­
tion de YEpitome instituti socielatis Jesu. Nous y remarquons le
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passage suivant, lequel semble constater que les Jésuites recon­
naissaient, à ladite époque, que le Saint-Siège n’a pas rétabli les 
privilèges de l’ancienne Compagnie.

5. Primum, citra controversiam, ut dignitatis ita et auctori- 
tatis gradum occupant Apostolicae constitutiones. . . .

6. Secundo loco censeri debent constitutiones S. P. N. Ignatii: 
quibus comprehendimus non modo decem Constitutionnm partes, 
sed etiam Examen generale, earumque declaration es margini ap- 
positas . . .

7. Scripsit igitur ea omnia S. Ignatius juxta facultatem sibi 
ut Praeposilo Generali tributam a Sunnnis Pontificibus ; qui appro­
bates oblatam formulam seu Regulam Societatis, particularés 
praeterea Constitutiones condi indulserunt (Paul III, Jul.Ill etc. 1- 
D. 19. etC. 7. D. 76). Sed quia ea facultas non soli Praeposito Gene­
rali, sed reliquis etiam sociis con cedebatur ; noluit S. Fundator 
constitutiones esse ratas, donee a Congregatione Generali confir- 
marentur; ut factum est (Congr. I. P. 15). Accessit iisdem am- 
plissima confinnatio Pontificuin ex'motu proprio etc. Haec autem 
confinnatio complectens praeterea omnia statuta ac décréta Socie- 
tatis concernentia ipsius institutum (Greg. XIII. et Greg. XIV. et 
Paul. V.) renovata est a Pio VII, juxta declarationem Congregationis 
vigesiraae Dec. 6. quae nihilominus ad tollendam omnem ambigui- 
tatem statuil quatenus opus esset, ut omnia et singula ad pristinam 
societatis nostrae legislationem pertinentia, eandem vim obtinerent 
quam ante ejus suppressionem habebant; exceptis tarnen iis qua»* 
innituntur privilegiis nobis nondum restitutis, atque etiam non- 
nullis praeceptis censuris et casibus reservatis, de quibus alibi.